UCHWALA NR XXX/166/10
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budzetu Gminy za 2009 r. i udzielenia Wéjtowi Gminy
absolutorium

Na podstawie art. 121 ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Przepisach wprowadzajacych ustawe publicznych
finansach publicznych (Dz.U. Nr 219, poz.1706 ) i opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lodzi wyrazonej
w Uchwale Nr I1I/106/2010 z dnia 20 kwietnia 2010 r. uchwala si¢ co nastgpuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu ,, Sprawozdania z wykonania budzetu Gminy Lipce Reymontowskie za 2009 rok ” udziela
sie Wojtowi Gminy absolutorium

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie zdniem uchwalenia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa L.odzkiego.

Przewodniczaca Rady Gminy

mgr Danuta Laska

Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFJ. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXX/166/10

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.
Rozdzial| § DOCHODY Plan
TRESC WYKONANIE
010 Rolnictwo i lowiectwo 4.048.295,89| 3.236.399,16
01095 Pozostata dziatalnos¢ 4.048.295,89| 3.236.399,16
0830 |Wplywy z ustug ( za obwody towieckie) 250,00 395,74
0960 |Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniezne;j 129.500,00 117.000,00
0770 |Wplaty z tytulu odptatnego nabycia praw wlasnosci 300.000,00 0,00
6290 |Srodki na dofinansowanie whasnych inwestycji gmin 3.515.094,00f 3.015.174,95
pozyskane z innych zrédet RPO
2010 [Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ 103.451,89 103.451,89
zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami
0920 |Pozostale odsetki 0,00 376,58
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz 3.334,00 4000
i wode
40002 Dostarczanie wody 3.334,00 4.000
0830 |Wplywy z ustug 3.334,00 4.000
600 Transport i lacznosé 47.000,00 43.995,74
60016 Drogi publiczne gminne 47.000,00 43.995,74
6260 |Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 47.000,00 43.995,74
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek sektora finanséw publicznych
700 Gospodarka mieszkaniowa 31.800,00 41.243,21
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo$ciami 31.800,00 41.243,21
0470 |Wplywy z optat za zarzad, uzytkowanie i uzytkowanie 100,00 0
wieczyste
0750 |Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow majatkowych 31.700,00 41.196,21
skarbu panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze
0910 |Odsetki od nieterminowych wptat 0,00 47,00
710 Dzialalnos$¢ ustugowa 14.000,00 14.000,00
71035 Cmentarze 14.000,00 14.000,00
2020 [Dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa na zadania 14.000,00 14.000,00
biezace realizowane przez gming na postawie porozumien
z organami administracji rzadowej
Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFIJ. Podpisany Strona 2




750 Administracja publiczna 48.845,00 64.551,58
75011 Urzedy Wojewoddzkie 48.845,00 48.927,60
2010 [Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje 48.731,00 48.731,00
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami
2360 |Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane 114,00 196,60
z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych ustawami
75023 Urzedy gminy (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15.623,98
0830 |Wplywy z ustug 0,00 244,50
0920 |Pozostate odsetki 0,00 8.371,15
0960 |Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni¢zne;j 0,00 7.008,33
751 Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej, kontroli 6.861,00 6.834,51
i ochrony prawa oraz sadownictwa
75101 Urzedy naczelnych organdéw wladzy panstwowej, kontroli 618,00 618,00
i ochrony prawa
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg 618,00 618,00
zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6.243,00 6.216,51
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg 6.243,00 6.216,51
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 1.000,00 1.000,00
75414 Obrona cywilna 1.000,00 1.000,00
2010 [Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ 1.000,00 1.000,00
zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami
756 Dochody od 0s6b prawnych, od os6b fizycznych i od 1.524.097,00| 1.444.548,21
innych jednostek nie- posiadajacych osobowosci
prawnych
75601 Wptywy z podatku dochodowego od oséb fizycznych 4.000,00 11.997,51
0350 |Podatek od dziatalnosci gospodarczej 0sob fizycznych 3.000,00 11.997,51
optacany w formie karty podatkowe;j
0500 |Podatek od czynnos$ci cywilnoprawnych 1.000,00 0,00
75615 Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od 185.450,00 178.325,50
czynnosci cywilnoprawnych, podatkow i optat lokalnych od
0s0b prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0310 [Podatek od nieruchomosci 173.000,00 165.353,30
0320 |Podatek rolny 1.900,00 1.677,00
0330 |Podatek lesny 400,00 347,00
0340 |Podatek od srodkéw transportowych 10.150,00 10.753,00
0910 |Odsetki od nieterminowych wptlat z tytutu podatkow i optat 0,00 195,20
Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFIJ. Podpisany Strona 3




75616 Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od 477.000,00 469.954,28
spadkow 1 darowizn, podatku od czynnosci cywilnoprawnych
oraz podatkow i optat lokalnych od osob fizycznych
0310 |Podatek od nieruchomosci 120.000,00 125.425,73
0320 |Podatek rolny 200.000,00 194.572,60
0330 |Podatek lesny 5.000,00 5.064,00
0340 |Podatek od $rodkéw transportowych 98.000,00 98.169,00
0360 |Podatek od spadku i darowizn 3.000,00 1.176,00
0430 |Wplywy z optaty targowe;j 9.000,00 10.864,00
0490 |Wplyw z innych lokalnych optat 2.000,00 600,00
0500 |Podatek od czynnos$ci cywilnoprawnych 40.000,00 33.258,00
0910 |Odsetki od nieterminowych wptlat z tytutu podatkow i optat 0,00 824,95
75618 Wplywy z innych optat stanowigcych dochody jednostek 8.200,00 9.756,48
samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw
0410 |Wptywy z oplaty skarbowe;j 7.500,00 9.051,80
0490 |Wplyw z innych lokalnych optat 200,00 267,58
0830 |Wplywy z ustug 500,00 437,10
75621 Udziaty gmin w podatkach stanowigcych dochdd budzetu 849.447,00 774.514,44
panstwa
0010 |Podatek dochodowy od 0s6b fizycznych 849.447,00 772.150,00
0020 |Podatek dochodowy od 0s6b prawnych 0,00 2.364,44
758 Roézne rozliczenia 3.845.772,00| 3.845.772,00
75801 Cze$¢ oswiatowa subwencji ogolnej dla jednostek samorzadu | 1.933.473,00( 1.933.473,00
terytorialnego
2920 |Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 1.933.473,00] 1.933.473,00
75807 Czgs¢ wyrownawcza subwencji ogdlnej dla gmin 1.837.025,00] 1.837.025,00
2920 |Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 1.837.025,00] 1.837.025,00
75831 Czg$¢ rownowazna subwencji ogolnej dla gmin 75.274,00 75.274,00
2920 [Subwencje ogolne z budzetu panstwa 75.274,00 75.274,00
801 Os$wiata i wychowanie 523.124,00 518.762,30
80101 Szkotly podstawowe 68.692,00 69.843,80
0750 |Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych 34.000,00 35.619,30
skarbu panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze
0830 |Wplywy z ustug (wyzywienie) 16.700,00 15.846,30
0910 |Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkow i optat 0,00 388,30
2030 [Dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa na realizacj¢ 17.992,00 17.989,90
wlasnych zadan biezacych gmin(zwiazkéw gmin)
Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFIJ. Podpisany Strona 4




80104 Przedszkola 426.300,00 419.148,72
0830 |Wplywy z ustug ( czesne i wyzywienie) 116.300,00 109.120,25
0920 [Pozostale odsetki 0,00 28,47
6208 |Dotacja rozwojowa 310.000,00 310.000,00
80195 Pozostata dziatalnos¢ 28.132,00 29.769,78
0750 |Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych 28.000,00 29.637,78
skarbu panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umoéw o podobnym charakterze
2030 [Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje 132,00 132,00
wlasnych zadan biezacych gmin
851 Ochrona zdrowia 104.630,00 102.384,79
85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 36.000,00 36.141,13
0480 |Wplywy z optat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu 36.000,00 36.141,13
85195 Pozostata dziatalnos¢ 68.630,00 66.243,66
0750 |Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow majatkowych 68.630,00 66.224,84
skarbu panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze
0910 |Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkow i oplat 0,00 18,82
852 Pomoc spoleczna 926.071,00 928.364,30
85212 Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na ubezpieczenia 791.290,00 794.157,31
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
0910 |Odsetki od nieterminowych wplat z tytutu podatkow i oplat 0,00 3,00
0970 |Wplywy z roznych dochodow 0,00 3.464,31
2010 [Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje 790.690,00 790.690,00
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami
2360 |Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane 600,00 0,00
z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych ustawami
85213 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby 5.428,00 5.249,66
pobierajace niektore §wiadczenia z pomocy spolecznej
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg 3.168,00 3.109,65
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami
2030 [Dotacje celowe otrzymywane z budzetu panstwa na realizacje 2.260,00 2.140,01
wlasnych zadan biezacych gmin(zwiazkoéw gmin)
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenie 63.315,00 62.919,33
spoleczne
2010 [Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje 31.512,00 31.117,83
Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFIJ. Podpisany Strona 5




zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami

2030 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg 31.803,00 31.801,50
wlasnych zadan biezacych gmin
85219 Osrodki pomocy spoteczne;j 46.493,00 46.493,00
2030 [Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje 46.493,00 46.493,00
wlasnych zadan biezacych gmin
85295 Pozostata dzialalno$é 19.545,00 19.545,00
2030 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje 19.545,00 19.545,00
wlasnych zadan biezacych gmin
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20.875,00 18.091,22
85415 Pomoc materialna dla uczniow 20.875,00 18.091,22
2030 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje 20.875,00 18.091,22
wlasnych zadan biezacych gmin
900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 32.200,00 37.573,70
90001 Gospodarka $sciekowa i ochrona wod 32.200,00 37.573,70
0830 |Wplywy z ustug 32.200,00 37.517,40
0910 |Odsetki od nieterminowych wplat z tytutu podatkow i optat 0,00 56,30
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96.438,00 96.151,91
92195 Pozostata dziatalnos¢ 96.438,00 96.151,91
6280 |Srodki przekazane przez pozostate jednostki zaliczane do 96.438,00 96.151,91
sektora finans6w publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych
OGOLEM DOCHODY 11.274.342,89( 10.403.672,63
PRZYCHODY 2.398.321,00 957.398,00
Kredyty i pozyczki 2.325.538,00 734.615,00
150.000,00
Wolne $rodki 72.783,00 72.783,00
OGOLEM DOCHODY I PRZYCHODY 13.672.663,89| 11.361.070,63
Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFIJ. Podpisany Strona 6




Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXX/166/10

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

WYDATKI Wykonanie
D |Rozdzial| § [TRESC Plan
zial
010 Rolnictwo i lowiectwo 5.731.040,89| 3.770.382,39
01030 Izby rolnicze 4.300,00 3.838,00
2850|Wptaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2% 4.300,00 3.838,00
uzyskanych wpltywow z podatku rolnego
01095 Pozostata dziatalnos¢ 5.726.740,89| 3.766.544,39
3020|Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 230,00 225,45
4010|Wynagrodzenia osobowe pracownikow 22.000,00 20.884,60
4040|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.543,00 1.542,24
4110|Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 3.503,00 3.350,19
4120|Sktadki na fundusz pracy 600,00 543.51
4170|Wynagrodzenia bezosobowe 1.100,00 1.100,00
4210{Zakup materiatow i wyposazenia 5.428,46 4.419,21
4260|Zakup energii 46.829,00 37.227.70
4300|Zakup ustug pozostatych 31.433,00 20.201,66
4360|Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii 83,00 82.89
komorkowe;j
4370(Optaty z tytutu ustug telekomunikacyjnych telefonii 700,00 624,59
stacjonarnej
4410[Podroze stuzbowe krajowe 862,00 861,22
4430|Ro6zne optaty i sktadki 111.423,43|  105.904,65
( oplata za odprowadzenie zanieczyszczen do srodowiska )
4440(Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych 750,00 750,00
4700|Szkolenia pracownikéw nie bedacych cztonkami korpusu 256,00 255,20
stuzby cywilnej
6050{Wydatki inwestycyjne 1.364.595,00] 170.484,44
6058 |Wydatki inwestycyjne 3.515.094,25| 2.882.771,28
6059 |Wydatki inwestycyjne 620.310.75| 515.315,56
500 Handel 8.500,00 6.955.59
50095 Pozostata dzialalnos¢ 8.500,00 6.955.59
4300|Zakup ustug pozostatych 6.470,00 4.925,59
4430(R6zne opftaty i sktadki 2.030,00 2.030,00
600 Transport i lacznosé 488.000,00) 433.506,85
60016 Drogi publiczne gminne 488.000,00] 433.506,85
4210|Zakup materialow i wyposazenia 12.000,00 8.678,67
Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFJ. Podpisany Strona 7




4270(Zakup ustug remontowych 9.000,00 7.978,80
4300|Zakup ushug pozostatych 66.060,00 66.058,26
4430|Ro6zne optaty i sktadki 2.940,00 2.682,00
4700{Szkolenia pracownikoéw niebedacych cztonkami korpusu 1.000,00 0,00
stuzby cywilnej
6050{Wydatki inwestycyjne 397.000,00{ 348.109,12
700 Gospodarka mieszkaniowa, 46.500,00 44.025,06
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 46.500,00 44.025,06
4210|Zakup materiatow i wyposazenia 14.800,00 14.761,80
4260|Zakup energii 6.360,00 6.356,24
4300{Zakup ustug pozostatych 3.240,00 2.274,33
4430|R6zne optaty i sktadki 2.100,00 2.090,00
6050{Wydatki inwestycyjne 20.000,00 18.542,69
710 Dzialalno§¢ ustugowa 55.000,00 20.882,40
71004 Plan zagospodarowania przestrzennego 41.000,00 6.882,40
4300{Zakup ustug pozostatych 3.000,00 882,40
6050{Wydatki inwestycyjne 38.000,00 6.000,00
71035 Cmentarze 14.000,00 14.000,00
4300 (Zakup ustug pozostatych 14.000,00 14.000,00
750 Administracja publiczna 1.244.878,00| 1.163.104,91
75011 Urzedy Wojewoddzkie 48.731,00 48.731,00
w tym : zadania zlecone
4010|Wynagrodzenia osobowe pracownikow 25.608,00 25.608,00
4040|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.992,00 2.992,00
4110({Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4.319,00 4.319,00
4120|Sktadki na fundusz pracy 701,00 701,00
4210{Zakup materiatow i wyposazenia 4.411,00 4.411,00
4300{Zakup ustug pozostalych 1.000,00 1.000,00
4410|Podroze stuzbowe i krajowe 200,00 200,00
4440(Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych 1.000,00 1.000,00
4700{Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu 580,00 580,00
shuzby cywilne;j
4750{Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow 7.920,00 7.920,00
1 licencji
75022 Rady Gmin 60.000,00 57.861,02
3030{R6zne wydatki na rzecz oséb fizycznych 48.595,00 47.033,75
4210{Zakup materiatow i wyposazenia 9.405,00 9.404,71
4300{Zakup ustug pozostatych 1.000,00 798,56
4700{Szkolenia pracownikoéw niebedacych cztonkami korpusu 1.000,00 624,00
stuzby cywilnej
Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFIJ. Podpisany Strona 8




75023 Urzedy Gmin 1.109.347,00{ 1.040.958,71
3020{Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 860,00 601,55
4010|Wynagrodzenia osobowe pracownikow 681.982,00( 624.015,77
4040|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46.116,00 46.115.96
4110|Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 102.750,00{ 100.701,19
4120(Sktadki na fundusz pracy 15.400,00 15.024,41
4170|Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 10.805,36
4210|Zakup materialow i wyposazenia 71.206,00 71.044,38
4260|Zakup energii 11.150,00 11.123,19
4270|Zakup ushug remontowych 40.370,00 38.730,43
4280|Zakup ustug zdrowotnych 1.500,00 1.248,00
4300{Zakup ustug pozostatych 22.000,00 21.994,25
4350|Optaty za ustugi internetowe 3.400,00 3.357.02
4360|Optaty z tytutu ustug telekomunikacyjnych telefonii 2.800,00 2.510,39
komorkowe;j

4370|Optaty z tytutu ustug telekomunikacyjnych telefonii 8.200,00 7.922,48
stacjonarnej

4410(Podroze stuzbowe i krajowe 8.760,00 8.603,57

4430|Ro6zne optaty i sktadki 15.045,00 15.043,26

4440|0dpisy na zaktadowy fundusz §wiadczen socjalnych 17.334,00 16.001,14

4610|Koszty postgpowania sadowego i1 prokuratorskiego 200,00 98,19

4700{Szkolenia pracownikoéw niebgdacych cztonkami korpusu 13.000,00 12.755,00
stuzby cywilnej

4740(Zakup materiatow papierniczych do sprzetu drukarskiego 2.604,00 1.103,28
1 urzadzen kserograficznych

4750{Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow 24.670,00 24.441,99
1 licencji

6060|Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 8.000,00 7.717,90

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 25.000,00 15.554,18
4210|Zakup materialow i wyposazenia 15.360,00 6.313,18
4300|Zakup ushug pozostatych 9.640,00 9.241,00

75095 Pozostata dzialalnos¢ 1.800,00 0,00
6050{Wydatki inwestycyjne 1.800,00 0,00

751 Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej, kontroli 6.861,00 6.834,21
i ochrony prawa oraz sadownictwa
75101 Urzedy naczelnych organow wtadzy panstwowej, kontroli 618,00 617,70
i ochrony prawa
4210|Zakup materialow i wyposazenia 618,00 617,70

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6.243,00 6.216,51

3030|Rozne wydatki na rzecz oséb fizycznych 2.970,00 2.970,00
Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFIJ. Podpisany Strona 9




4170{Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 899,91
4210|Zakup materiatow i wyposazenia 2.051,40 2.025,00
4300|Zakup ustug pozostatych 321,60 321,60
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 138.679,00 109.261,89
75412 Ochotnicze straze pozarne 108.832,00 108.261.89
3030 |R6zne wydatki na rzecz osob fizycznych 3.135,00 3.134,25
4170|Wynagrodzenia bezosobowe 18.340,00 18.340,00
4210|Zakup materialow i wyposazenia 33.583,00 33.091,32
4260|Zakup energii 4.784,00 4.783,70
4270|Zakup ushug remontowych 8.644,00 8.642,82
4280|Zakup ustug medycznych 690,00 690,00
4300{Zakup ustug pozostatych 9.600,00 9.541,80
4430[{Ro6zne optaty i sktadki 9.806,00 9.788,00
4700|Szkolenia pracownikéw niebgdacych cztonkami korpusu 3.250,00 3.250,00
shuzby cywilnej
6060 | Zakupy inwestycyjne 17.000,00 17.000,00
75414 Obrona cywilna 1.000,00 1.000,00
4210{Zakup materiatow i wyposazenia 500,00 500,00
4300{Zakup ustug pozostatych 500,00 500,00
75421 Zarzadzanie kryzysowe 28.847,00 0,00
4810|Rezerwy 28.847,00 0,00
756 Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od 27.300,00 24.937,94
innych jednostek nie posiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwiazane z ich poborem
75647 Pobdr podatkow, optat i nie podatkowych naleznosci 27.300,00 24.937,94
budzetowych
4100|Wynagrodzenie ajencyjno prowizyjne 18.000,00 16.807,66
4210|Zakup materialow i wyposazenia 1.500,00 1.272,24
4300{Zakup ustug pozostatych 2.000,00 2.000,00
4350|Zakup ustug dostepu do sieci internet 300,00 111,68
4370|Optaty z tytutu ustug telekomunikacyjnych telefonii 5.000,00 4.746,36
stacjonarnej
4610 |Koszty postgpowania sadowego i prokuratorskiego 500,00 0,00
757 Obstuga dlugu publicznego 125.000,00f 110.874,61
75702 Obstuga papieréw wartosciowych, kredytow, pozyczek, 125.000,00f 110.874,61
jednostek samorzadu terytorialnego
8070[{Odsetki i1 dyskonto od krajowych skarbowych papieréw 125.000,00f 110.874,61
wartosciowych oraz od krajowych pozyczek i kredytow
758 Rézne rozliczenia 31.957,00 0,00
Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFIJ. Podpisany Strona 10




75818 Rezerwa ogolna 31.957,00 0,00
4810[{Rezerwy 31.957,00 0,00
801 Oswiata i wychowanie 3.443.034,00| 3.421.148,84
80101 Szkoty podstawowe 1.569.582,92| 1.569.580,82
3020{Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 79.486,58 79.486,58
4010|Wynagrodzenia osobowe pracownikow 942.255,38( 942.255,38
4040|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65.870,00 65.870,00
4110|Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 161.231,69| 161.231,69
4120|Sktadki na fundusz pracy 26.001,58 26.001,58
4170|Wynagrodzenia bezosobowe 720,00 720,00
4210|Zakup materialow i wyposazenia 128.253,88|  128.253,88
4220|Zakup $rodkow zywnosci 15.061,35 15.061,35
4240|Zadanie zlecone 17.992,00 17.989.90
4260(Zakup energii 29.334,11 29.334,11
4270{Ustugi remontowe 8.925,09 8.925,09
4280|Zakup ustug zdrowotnych 599,00 599,00
4300{Zakup ustug pozostalych 8008,98 8.008.98
4350(Optaty za ustugi internetowe 1.130,16 1.130,16
4370|Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii 3.806,15 3.806,15
stacjonarnej
4410|Podroze stuzbowe i krajowe 257,60 257,60
4430(R6zne opftaty i sktadki 1.723,00 1.723,00
4440(Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych 76.281,00 76.281,00
4740 |Zakup materialéw papierniczych do sprzetu drukarskiego 798,17 798,17
i urzadzen kserograficznych
4750 [Zakup akcesoriow komputerowych w tym programéwi licencji 1.847,20 1.847,20
80104 Przedszkola 927.473,93 905.590,87
3020|Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 21.176,58 21.176,58
4010{Wynagrodzenia osobowe pracownikow 320.251,23|  320.251,23
4040({Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.704,00 24.704,00
4110({Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 55.896,33 55.896,33
4120(Sktadki na fundusz pracy 8.696,64 8.696,64
4170|Wynagrodzenia bezosobowe 240,00 240,00
4210{Zakup materiatow i wyposazenia 38.088,79 38.088,79
4220(Zakup srodkoéw zywnosci 50.553,60 50.533,60
4240(Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, 89,18 89,18
ksigzek
4260|Zakup energii 12.769,54 12.769,54
4270(Zakup ustug remontowych 1.359,60 1.359,60
4280(Zakup ustug zdrowotnych 350,00 350,00
4300{Zakup ustug pozostatych 4.219,92 4.219,92
4350|Optatyza ustugi internetowe 568,15 568.15
4370|Optaty z tytutu zakupu ushug telekomunikacyjnych telefonii 1.273,33 1.273,33
Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFIJ. Podpisany Strona 11




stacjonarnej

4410|Podroze stuzbowe krajowe 31,40 31,40
4440(Odpisy na zaktadowy fundusz §wiadczen socjalnych 23.301,00 23.301,00
4740 |Zakup materialow papierniczych do sprzgtu drukarskiego 203,29 203,29
1 urzadzen kserograficznych
4750 |Zakup akcesoriow komputerowych, w tym 851,35 851,35
programoéw i licencji
Wydatki projektu z Srodkami POKL 362.850,00) 340.966,94
4178|Wynagrodzenia bezosobowe 167.449,00( 167.447,87
4179(Wynagrodzenia bezosobowe 54.742,00 52.100,04
4218|Zakup materialow i wyposazenia 63.236,00 62.980,90
4219|Zakup materiatow i wyposazenia 18.450,00 11.904,23
4279|Zakup ustug remontowych 11.600,00 7.900,00
4289|Zakup ustug zdrowotnych 400,00 150,00
4308|Zakup ushug pozostatych 17.740,00 13.026,42
4309|Zakup ustug pozostatych 4.633,00 2.298,78
4418 [Podroze stuzbowe krajowe 981,00 390,73
4419 [Podréze stuzbowe krajowe 69,00 68,97
4758 |Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow 467,00 466,65
1 licencji
4759 |Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow 83,00 82,35
1 licencji
6068 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 19.677,00 18.827,50
6069 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 3.323,00 3.322,50
80110 Gimnazja 690.434,88|  690.434,88
3020|Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 35.235,01 35.235.01
4010|Wynagrodzenia osobowe pracownikow 452.047,74]  452.047,74
4040|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27.989,00 27.989,00
4110|Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 78.008,81 78.008,81
4120|Sktadki na fundusz pracy 12.513,43 12.513,43
4170|Wynagrodzenia bezosobowe 240,00 240,00
4210|Zakup materialow i wyposazenia 35.274,05 35.274,05
4260|Zakup energii 9.007,85 9.007,85
4270|Zakup ustug remontowych 992,40 992,40
4280|Zakup ustug zdrowotnych 445,00 445,00
4300|Zakup ustug pozostatych 3.878,62 3.878,62
4350(Optaty za ustugi internetowe 434,40 434,40
4370|Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii 1.350,15 1350,15
stacjonarnej
4410|Podroze stuzbowe i krajowe 66,80 66,88
4430|R6zne optaty i sktadki 775,00 775,00
4440(Odpisy na zaktadowy fundusz §wiadczen socjalnych 30.416,00 30.416,00
4740 | Zakup materialdow papierniczych do sprzgtu drukarskiego 497,14 497,14
i urzadzen kserograficznych
Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFIJ. Podpisany Strona 12




4750 |Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow 1.263,40 1.263,40
1 licencji
80113 Dowozenie uczniéw do szkot 104.829,35 104.829,35
3020|Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 200.00 200,00
4010|Wynagrodzenia osobowe pracownikow 31.704,32 31.704,32
4040|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.595,00 2.595,00
4110|Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 7.199,86 7.199,86
4120|Sktadki na fundusz pracy 1.101,32 1.101.32
4170|Wynagrodzenia bezosobowe 16.492,17 16.492,17
4210|Zakup materialow i wyposazenia 34.024,00 34.024,00
4270|Zakup ustug remontowych 1.043,30 1.043,30
4300|Zakup ushug pozostatych 7.289,38 7.289,38
4360|Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii 200,00 200,00
komoérkowej
4430|Ro6zne optaty i sktadki 1.980,00 1.980,00
4440(Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych 1.000,00 1.000,00
80114 Zespoty obstugi ekonomiczno-administracyjnej szkot 120.441,77 120.441,77
3020{Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 246,48 246,48
4010|Wynagrodzenia osobowe pracownikow 81.144,97 81.144,97
4040|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.144,00 6.144,00
4110|Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 13.418,77 13.418,77
4120|Sktadki na fundusz pracy 2.054,04 2.054,04
4170|Wynagrodzenia bezosobowe 6.323,50 6.323,50
4210{Zakup materiatow i wyposazenia 3.635,98 3.635,98
4260|Zakup energii 52,20 52,20
4280|Zakup ustug zdrowotnych 55,00 55,00
4300{Zakup ustug pozostalych 617,00 617,00
4370|Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii 1.546,42 1.546.42
stacjonarnej
4410[Podroze stuzbowe i krajowe 252,17 252,17
4440|0dpisy na zaktadowy fundusz §wiadczen socjalnych 2.000,00 2.000,00
4700|Szkolenia pracowni. nieb¢dacych cztonkami 595,00 595,00
korpusu stuzby cywilne;j
4740(Zakup materiatow papierniczych do sprzetu drukarskiego 291,21 291,21
i urzadzen kserograficznych
4750|Zakup akcesoridow komputerowych, w tym programow 2.065,03 2.065,03
i licencji
80145 Komisje egzaminacyjne 268,00 268,00
4170|Wynagrodzenia bezosobowe 268,00 268,00
80146 Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli 3.523,46 3.523,46
4300|Zakup ustug pozostatych 1.500,00 1.500,00
4410[Podroze stuzbowe i rajowe 923,46 923,46
Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFIJ. Podpisany Strona 13




4700{Szkolenia pracownikoéw niebedacych cztonkamikorpusu 1.100,00 1.100,00
stuzby cywilnej
80195 Pozostata dzialalnos¢ 26.479,69 26.479,69
4170 132,00 132,00
4210|Zakup materialow i wyposazenia 22.293,82 22.293,82
4260(Zakup energii 1.102,87 1.102,87
4270|Zakup ustug remontowych 2.286,00 2.286,00
4300{Zakup ustug pozostatych 665,00 665,00
851 Ochrona zdrowia 97.800,00 84.441,27
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 36.000,00 35.994,00
3110{Swiadczenia spoleczne 3.000,00 2.994,00
4210|Zakup materialow i wyposazenia 16.718,00 16.718,00
4300{Zakup ustug pozostatych 16.282,00 16.282,00
85195 Pozostata dziatalnos¢ 61.800,00 48.447,27
4210|Zakup materialow i wyposazenia 40.100,00 32.220,62
4260|Zakup energii 6.400,00 6.361,13
4270(Zakup ustug remontowych 3.000,00 2.439,94
4300{Zakup ustug pozostatych 12.000,00 7.190,58
4430|Ro6zne optaty i sktadki 300,00 235,00
852 Pomoc spoleczna 1.082.499,00( 1.023.601,77
85212 Swiadczenia rodzinne oraz skfadki na ubezpieczenie 790.690,00 790.690,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
W tym : zadania zlecone 790.690,00 790.690,00
3110|Swiadczenia spoteczne 765.128,18 765.128,18
4010{Wynagrodzenia osobowe pracownikow 10.643,11 10.643,11
4040|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.364,62 1.364,62
4110(Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 7.135,12 7.135,12
( od wynagrodzen2.717,00 )
4120|Sktadki na fundusz pracy 209,30 209,30
4210|Zakup materialow i wyposazenia 1.469,48 1.469,48
4300|Zakup ustug pozostatych 690,00 690,00
4410[Podroze stuzbowe krajowe 83,58 83,58
4440(Odpis na zaktadowy fundusz §wiadczen socjalnych 1.000,00 1.000,00
4700|Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu 686,50 686,50
stuzby cywilnej
4750|Zakup akcesoridéw komputerowych, w tym programow 2.280,11 2.280,11
i licencji
85213 Sktadka na ubezpieczenie zdrowotne oplacana za osoby 5.428,00 5.249,75
pobierajace niektore swiadczenia z pomocy spotecznej
w tym : zadania zlecone 5.428,00 5.249,75
Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFIJ. Podpisany Strona 14




4130(Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 5.428,00 5.249,75
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenie 91.266,00 91.133,55
spoteczne
w tym : zadania zlecone 31.512,00 31.117,83
3110|Swiadczenia spoleczne 31.512,00 31.117,83
Zadania wlasne : 59.754,00 60.015,72
3110|Swiadczenia spoteczne 59.754,00 60.015,72
85215 Dodatki mieszkaniowe 5.400,00 3.021,50
Zadania wlasne : 5.400,00 3.021,50
3110|Swiadczenia spoteczne 5.400,00 3.021,50
85219 Osrodki pomocy spotecznej 157.160,00{  102.260,27
4010|Wynagrodzenia osobowe pracownikow 118.750,00 73.366,60
4040|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.457,00 5.456,85
4110|Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 19.912,00 11.701,29
4120|Sktadki na fundusz pracy 3.040,00 1.734,53
4210|Zakup materiatow i wyposazenia 2.301,00 2.301,00
4300{Zakup ustug pozostatych 2.400,00 2.400,00
4370|Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii 1.400,00 1.400,00
stacjonarnej
4410[Podroze stuzbowe krajowe 500,00 500,00
4430|Ro6zne optaty i sktadki 600,00 600,00
4440|Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczen socjalnych 2.000,00 2.000,00
4750(Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow 800,00 800,00
1 licencji
85295 Pozostata dzialalnos¢ 32.555,00 31.246,70
w tym : zadania wlasne 32.555,00 31.246,70
3110|Swiadczenia spoteczne 23.225,00 22.717,46
4210 [Zakup materialdéw 1 wyposazenia 9.330,00 8.529,24
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 93.463,00 90.679,22
85401 Swietlice szkolne 70.908,00 70.908,00
3020|Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 6.839,00 6.839,00
4010|Wynagrodzenia osobowe pracownikow 46.430,00 46.430,00
4040|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.932,00 2.932,00
4110({Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 8.541,00 8.541,00
4120|Sktadki na fundusz pracy 1.376,00 1.376,00
4440(Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych 4.790,00 4.790,00
85406 Poradnie psychologiczno — pedagogiczne, 1.680,00 1.680,00
w tym poradnie specjalistyczne
2710|Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielong miedzy j.s.t. na 1.680,00 1.680,00
Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFIJ. Podpisany Strona 15




dofinansowanie wlasnych zadan biezgcych

85415 Pomoc materialna dla uczniéw 20.875,00 18.091,22
3240 |Stypendia dla uczniow 12.669,00 12.669,00

4240 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 8.206,00 5.422,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 133.700,00 119.231,33
90002 Gospodarka odpadami 16.000,00 13.438,17
4210|Zakup materialow i wyposazenia 1.690,00 1.690,00
4300{Zakup ustug pozostatych 14.310,00 11.748,17

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7.500,00 6.673,03
4210|Zakup materialow i wyposazenia 5.500,00 4.939,50
4300|Zakup ustug pozostatych 2.000,00 1.733,53

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25.000,00 19.653,34
4210|Zakup materiatow i wyposazenia 5.000,00 4.197,18
4260(Zakup energii 4.000,00 1.731,56
4300{Zakup ustug pozostatych 1.000,00 324,60

6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 15.000,00 13.400,00

90015 Oswietlenie ulic, placow i1 drog 85.200,00 79.466,79
4170{Wynagrodzenia bezosobowe 13.940,00 13.940,00
4210{Zakup materiatow i wyposazenia 9.260,00 8.354,79
4260|Zakup energii 52.000,00 48.154,18
4300|Zakup ustug pozostatych 10.000,00 9.017,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 435.448,00) 417.797.44
92109 Domy i osrodki kultury, $wietlice i kluby 29.000,00 16.542,50
4170{Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 0,00
4210|Zakup materialow i wyposazenia 2.200,00 1.295,38
4260|Zakup energii 1.000,00 966,52
4270|Zakup ustug remontowych 12.000,00 12.000,00
4300{Zakup ustug pozostatych 3.800,00 1.933,60
4430[{R6zne opftaty i sktadki 1.000,00 347,00
6050|Wydatki inwestycyjne 7.000,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 7.000,00 4.227,89
4210|Zakup materiatow i wyposazenia 1.000,00 260,00
4260|Zakup energii 1.800,00 1.448,89
4300{Zakup ustug pozostatych 3.200,00 1.830,00
4430|R6zne optaty i sktadki 1.000,00 689,00

92114 Samorzadowe instytucje kultury 300.000,00(  300.000,00
Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFIJ. Podpisany Strona 16




2480|Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzagdowe;j instytucji 300.000,00[  300.000,00
kultury
92195 Pozostata dzialalnos¢ 99.448.,00 97.027,05
4178 |Wynagrodzenie bezosobowe 13.500,00 13.499,44
4210 |Zakup materiatdw 1 wyposazenia 1.810,00 1.284,00
4218 |Zakup materialéw i wyposazenia 45.051,00 44.467,23
4308 |Zakup ustug pozostatych 31.379,00 30.584,02
4378 |Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii 358,00 0,00
stacjonarne;j
4418 |Podrdze stuzbowe krajowe 350,00 232,36
6068 |Wydatki na zakupy inwestycyjne 7.000,00 6.960,00
926 Kultura fizyczna i sport 35.271,00 35.270,78
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 30.000,00 30.000,00
2820|Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie 30.000,00 30.000,00
zadan zleconych do realizacji fundacjom
92695 Pozostata dzialalnos¢ 5.271,00 5.270,78
4170|Wynagrodzenia bezosobowe 2.016,00 2.016,00
4210|Zakup materialow i wyposazenia 2.034,00 2.033,86
4300{Zakup ustug pozostatych 1.221,00 1.220,92
OGOLEM WYDATKI 13.224.930,89(10.882.936,50
ROZCHODY 447.733,00| 447.732,84
w tym:
- sptata kredytu w BOS ( drogi ) 30.156,40 30.156,24
- sptata kredytu w BOS ( kanalizacja ) 121.876,60[ 121.876,60
- sptata kredytu w BOS 100.000,00{  100.000,00
- splata kredytuBOS 45.700,00 45.700,00
- sptata kredytu BS 150.000,00|  150.000,00

OGOLEM WYDATKI I ROZCHODY

13.672.663,89

11.330.669,34

Id: ZKICG-NQGZK-VZPFK-RITWZ-HIVFJ. Podpisany

Strona 17




Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 3 do Uchwaty z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.doc

S



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/166/10


Rady Gminy Lipce Reymontowskie 


 z dnia 30 kwietnia 2010 r. 


		

		Informacja opisowa z wykonania budżetu 

		



		

		Gminy Lipce Reymontowskie za   2009 rok

		



		Dochody 




		

		



		Dział 010 

		Rolnictwo i łowiectwo 

		



		Rozdz. 01095 

		Pozostała działalność 

		



		Plan 

		

		4.048.295,89



		Wykonanie 

		

		3.236.399,16



		

		Dochody z tego tytułu pozyskano z : 

		



		

		 -  za obwody łowieckie 

		395,74



		

		- darowizny od osób fizycznych ( kanalizacja )

		117.000,00



		

		- dotacje celowe na zadanie : wypłata podatku akcyzowego od paliwa zakupionego na cele rolnicze

		103.451,89



		

		- środki pozyskane na kanalizacje z RPO 

		3.015.174,95



		

		- pozyskane odsetki 

		376,58



		

		

		



		Dział 400 

		Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

		



		Rozdz. 40002 

		Dostarczanie wody 

		



		Plan 

		

		3.334,00



		Wykonanie 

		

		4.000,00



		

		Opłata kwartalna za eksploatację wodociągów wnoszona przez 

		



		

		„Cewokan ” z Łowicza 




		



		

		

		



		Dział 600 

		Transport i łączność 

		



		Rozdz. 60016 

		Drogi publiczne gminne 

		



		Plan 

		

		47.000,00



		Wykonanie 

		

		43.995,74



		

		Pozyskano środki z FOGR WŁ

		



		

		- dotacja została przeznaczona na dofinansowanie inwestycji : 


 Przebudowa drogi dojazdowej do pól we wsi Lipce Reymontowskie ( ul. Mostowa )

		



		

		

		



		Dział 700 

		Gospodarka mieszkaniowa 

		



		Rozdz. 70005 

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

		



		Plan 

		

		31.800,00



		Wykonanie 

		

		41.243,21



		W tym: 

		

		



		

		-   wpływy z najmu lokali i dzierżawy gruntów 



		41.196,21



		

		

		



		

		- odsetki od nieterminowych wpłat

		47,00



		

		Zaległości na dzień 31.12.09 wynosiły 1.296,65 zł , zostały uregulowane w styczniu 2010 roku.

		



		Dział 710

		Działalność usługowa 

		



		Rozdz. 71035

		Cmentarze 

		



		Plan 

		

		14000,00



		Wykonanie 

		

		14000,00



		

		Otrzymano dotację celową 

		



		

		

		



		Dział 750 

		Administracja publiczna 

		



		Rozdz. 75011 

		Urzędy Wojewódzkie 

		



		Plan 

		

		48.845,00



		Wykonanie 

		

		48.927,60



		

		Dochody wykonano z tytułu :   

		



		

		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

		



		

		  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

		



		

		zadań zleconych gminie ustawami 

		48.731,00



		

		- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

		



		

		-  zadań zleconych ustawami ( 5% z tytułu dochodów za dowody 

		



		

		    osobiste )

		             196,60    102,00



		Rozdz. 75023

		Urzędy gmin

		



		Plan

		

		0,00



		Wykonanie 

		

		15.623,98



		

		Otrzymano darowiznę 

		7.008,33



		

		Wpływy z usług

		244,50



		

		Wpływy z lokat ( odsetki bankowe )

		8.371,15



		

		

		



		Dział 751 

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

		



		

		ochrony prawa oraz sądownictwa

		



		Rozdz. 75101 

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

		



		

		ochrony prawa 

		



		Plan 

		

		618,00



		Wykonanie 

		w tym:

		618,00



		

		dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

		



		

		zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

		



		

		zadań zleconych gminie ustawami 

		



		Rozdz. 75113

		Wybory do Parlamentu Europejskiego

		



		Plan

		

		          6.243,00



		Wykonanie

		W tym:

		6.216,51



		

		dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

		



		

		zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

		



		

		zadań zleconych gminie ustawami 

		



		

		

		



		Dział 754 

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

		



		Rozdz. 75414 

		Obrona cywilna 

		



		Plan 

		

		1000,00



		Wykonanie 

		

		1000,00



		W tym: 

		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

		



		

		zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

		



		

		zadań zleconych gminie ustawami 

		



		

		

		



		Dział 756 

		Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

		



		

		jednostek nie posiadających osobowości prawnych 

		



		Plan 

		

		1.524.097,00



		Wykonanie 

		

		1.444.548,21



		

		

		



		Rozdz. 75601 

		Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

		



		Plan 

		

		4.000,00



		Wykonanie 

		

		11.997,51



		

		 w tym:

		



		

		-podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany 

		



		

		w formie karty podatkowej 

		11.997,51



		Rozdz. 75615 

		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

		



		

		czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

		



		

		osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

		



		Plan 

		

		185.450,00



		Wykonanie 

		

		178.325,50



		W tym: 

		

		



		                              Wpływy z podatków lokalnych od osób prawnych i innych   


                               jednostek organizacyjnych

		



		

		



		Rodzaj podatku 

		Plan 

		Wykonanie 

		% 

		Zaległości 

		Nadpłaty 



		

		

		

		

		

		9 



		Podatek od nieruchomości

		173.000,00

		165.353,30

		  95,60%

		

		3,60



		Podatek rolny 

		1.900,00

		1.677,00

		88,26%

		

		- 



		Podatek leśny 

		400,00

		347,00

		86,75%

		

		- 



		Podatek od środków transportowych

		10.150,00

		10.753,00

		105,94%

		

		



		Odsetki 

		0,00

		195,20

		0

		

		



		ogółem                

		185.450,00

		178.325,30

		96,16

		

		3,60



		

		



		

		



		

		



		Rozdz. 75616 

		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 






		spadków i darowizn, podatku od 

		czynności cywilnoprawnych 



		oraz podatków i opłat lokalnych 

		od osób fizycznych 



		Plan 

		

		

		

		

		477.000,00



		Wykonanie 

		

		

		

		

		469.954,28



		W tym: 

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		    



		Rodzaj podatku 

		Plan 

		Wykonanie 

		% 

		Zaległości 

		Nadpłaty 



		

		

		

		

		

		



		Podatek od nieruchomości 

		120.000,00

		125.425,73

		104,52%

		4.363,98

		332,82



		Podatek rolny 

		200.000,00

		194.572,60

		          97,28%

		2.384,30

		196,70



		Podatek leśny 

		5.000,00

		5.064,00

		 101,28%

		73,00

		46,00



		Podatek od środków transportu




		98.000,00

		98.169,00

		100,17%

		3.277,00

		



		pod. od spadku

		3.000,00

		1.176,00

		39,20%

		

		



		Wpływy z opłaty targowej

		9.000,00

		10.864,00

		120,71%

		

		



		inne opłaty lokalne

		2.000,00

		600,00

		                 30 %          

		

		



		pod. od czynności cywilnoprawnych

		40.000,00

		33.258,00

		               83,15%

		

		



		odsetki

		0

		824,95

		

		

		



		Razem 

		477.000,00

		469.954,28

		98,52 % 

		10.098,28 

		575,52



		Do wszystkich podatników zalegających w w/w podatkach, po każdej  racie 



		podatku zostały 

		wysłane upomnienia i tytuły wykonawcze. 

		

		



		



		



		Skutki obniżenia górnych stawek podatków w okresie sprawozdawczym to kwota  194.716,00 zł



		Skutki udzielonych ulg i zwolnień wynikające z uchwał Rady Gminy – 11.904,00 zł ( dotyczą



		Zwolnień OSP ), umorzenie zaległości podatkowych 680 zł



		

		



		Rozdział  756 1 8       Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

		



		     samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

		



		Plan 

		8.200,00



		Wykonanie 

		9.756,48



		W tym: 

		



		                 -   wpływy z  opłaty skarbowej

		9.051,80



		                  -  wpływy z innych lokalnych opłat

		267,58



		                  -  wpływy z innych usług min. sprzedaż worków na śmieci 


                  

		437,10



		

		



		Rozdz. 7562 1       Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

		



		

		



		Plan 

		849.447,00



		Wykonanie 

		774.514,44



		W tym: 

		



		-   podatek dochodowy od osób fizycznych 

		772.150,00



		-   podatek dochodowy od osób prawnych 

		2.364,44



		

		



		Dział 758              Różne rozliczenia 

		



		Plan 

		3.845.772,00



		Wykonanie 

		3.845.772,00



		

		



		Rozdz. 75801 

		Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

		



		

		terytorialnego 

		



		Plan 

		

		1.933.473,00



		Wykonanie 

		

		1.933.473,00



		

		

		



		Rozdz. 75807 

		Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

		



		Plan 

		

		1.837.025,00



		Wykonanie 

		

		1.837.025,00



		

		

		



		Rozdział 75831

		Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

		



		Plan

		

		75.274,00



		Wykonanie

		

		75.274,00



		

		

		



		Dział 801 

		Oświata i wychowanie 

		



		Plan 

		

		523.124,00



		Wykonanie 

		

		518.762,30



		

		

		



		W tym: 

		

		



		Rozdz. 80101 

		Szkoły podstawowe 

		



		Plan 

		

		68.692,00



		Wykonanie 

		

		69.843,80



		W tym: 

		

		



		

		-   wpływy za najem lokali 

		35.619,30



		

		-   wpływy za wyżywienie 

		15.846,30



		

		-   odsetki od nieterminowych wpłat

		388,30



		

		   - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację   


     własnych zadań bieżących gmin

		        17.989,90



		Rozdz. 80104 

		Przedszkola 

		



		Plan 

		

		426.300,00



		Wykonanie 

		w tym: - 

		419.148,72



		

		 - czesne i wyżywienie

		109.120,25



		

		- pozostałe odsetki

		               28,47



		

		- dotacja rozwojowa ( POKL )

		     310.000,00



		Rozdz. 80195 

		Pozostała działalność 

		



		Plan 

		

		28.132,00



		Wykonanie 

		

		29.769,78



		w tym: - 

		-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin


-




		132,00



		

		- za najem lokali w „Domu Nauczyciela"

		29.637,78



		

		Zaległości na dzień 31.12.09 wynosiły 641,84 zł , zostały uregulowane.

		



		

		 

		



		Dział 851 

		Ochrona zdrowia 

		



		Plan 

		

		104.630,00



		Wykonanie 

		

		102.384,79



		

		

		



		Rozdz. 85154 

		Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

		



		Plan 

		

		36.000,00



		Wykonanie 

		

		36.141,13



		

		

		



		W tym: 

		- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

		36.141,13



		

		

		



		Rozdz. 85195 

		Pozostała działalność 

		



		Plan 

		

		68.630,00



		Wykonanie 

		

		66.243,66



		

		

		



		W tym: 

		- za najem lokali w Ośrodku Zdrowia 

		66.224,84



		

		- odsetki od nieterminowych wpłat

		18,82



		

		

		



		Dział 852 

		Pomoc społeczna 

		



		Plan 

		

		962.071,00



		Wykonanie 

		

		928.364,31



		

		

		



		Rozdz. 85212 

		Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

		



		

		i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

		



		Plan 

		

		791.290,00



		Wykonanie 

		

		794.157,31



		W tym: 

		

		



		

		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

		



		

		zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

		



		

		zadań zleconych gminie ustawami 

		790.690,00



		

		- dochód własny  z tytułu zaliczek alimentacyjnych

		



		

		-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

		3,00



		

		-wpływy z różnych dochodów ( fundusz alimentacyjny )

		3.464,31



		

		

		





		Rozdz. 85213 

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

		



		

		pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

		



		Plan 

		

		5.428,00



		Wykonanie 

		

		5.249,66



		W tym: 

		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

		



		

		zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

		



		

		zadań zleconych gminie ustawami 

		3.109,65



		

		-dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

		2.140,01



		

		

		



		Rozdz. 85214 

		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

		



		

		społeczne i zdrowotne 

		



		Plan 

		

		63.315,00



		Wykonanie 

		

		62.919,33



		W tym: 

		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

		



		

		zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

		



		

		zadań zleconych gminie ustawami 

		31.117,83



		

		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

		31.801,50



		

		

		



		Rozdz. 85219 

		Ośrodki pomocy społecznej 

		



		Plan 

		

		46.493,00



		Wykonanie 

		w tym :

		46.493,00



		 

		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

		



		

		własnych zadań bieżących gmin 

		46.493,00



		

		

		



		Rozdz. 85295 

		Pozostała działalność 

		



		Plan 

		

		19.545,00



		Wykonanie 

		w tym :

		19.545,00



		

		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

		



		

		  własnych zadań bieżących gmin (w zakresie dożywiania uczniów )

		19.545,00



		

		

		



		Dział 854 

		Edukacyjna opieka wychowawcza 

		



		Rozdz. 85415 

		Pomoc materialna dla uczniów 

		



		Plan 

		

		20.875,00



		Wykonanie 

		w tym :

		18.091,22



		

		- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

		



		

		własnych zadań bieżących gminy ( stypendia i podręczniki )

		        18.091,22



		

		

		



		Dział 900 

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

		



		Plan:

		

		32.200,00



		Wykonanie :

		

		37.573,70



		

		

		



		

		

		



		Rozdz. 90001 

		Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska

		



		Plan 

		

		32.200,00



		Wykonanie 

		

		37.573,70



		W tym: 

		

		



		

		- wpływy z usług

		37.517,40



		

		- odsetki od nieterminowych wpłat z  tytułu podatków i opłat

		56,30



		

		Zaległości w opłatach za ścieki na dzień 31.12.09 wynosiły


764,86 zł. W styczniu ściągnięto należności na kwotę 387,34 zł. Pozostało 377,52 zł. Do dłużników zostały wysłane wezwania do zapłaty. 




		



		

		

		



		Dział 921 

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

		



		Rozdz. 92195 

		Pozostała działalność

		



		Plan 

		

		96.438,00



		Wykonanie 

		

		96.151,91



		W tym: 

		

		



		

		- dotacje na POKL

		96.151,91



		

		

		



		

		

		



		

		OGÓŁEM DOCHODY 

		



		PLAN 

		

		11.274.342,8910.953.039,64



		WYKONANIEE 

		

		10.403.672,63



		

		Wykonanie dochodów w stosunku do planu wynosi 92,28 %

		



		

		

		



		

		

		



		

		                                        Przychody

		



		Plan 

		

		2.398.321,00



		

		W tym : 

		



		

		- kredyty i pożyczki   -    

		2.325.538,00



		

		- wolne środki ( z roku ubiegłego ) – 

		72.783,00



		

		

		



		Wykonanie 

		

		957.398,00



		

		w tym :

		



		

		- zaciągnięto kredyt w BOŚ 

		734.615,00



		

		- zaciągnięto kredyt w BS 

		150.000,00



		

		- wykorzystano wolne środki 

		72.783,00



		

		

		



		

		

		



		

		Razem Dochody i Przychody 

		



		Plan 

		

		13.672.663,89



		Wykonanie

		

		11.361.070,63





		*
WYDATKI 

		

		



		Dział 010 

		Rolnictwo i łowiectwo 

		



		Plan 

		

		5.731.040,89



		Wykonanie 

		

		3.770.382,39



		Rozdz. 01030 

		Izby rolnicze 

		



		Plan 

		

		4.300,00



		Wykonanie 

		

		3.838,00



		

		Opłata składki z 2 % odpisu z tytułu podatku rolnego 

		



		Rozdz. 01095 

		Pozostała działalność 

		



		Plan 

		

		5.726.740,89



		Wykonanie 

		

		3.766.544,39



		Z tego: 

		

		



		

		Płace i pochodne ( dotyczą pracownika oczyszczalni )

		26.320,54 



		

		

		



		

		  Wydatki rzeczowe ; w tym

		



		

		związane z funkcjonowaniem oczyszczalni min:

		



		

		- fundusz socjalny dla pracownika

		750,00 



		

		- zakup energii elektrycznej w oczyszczalni i przepompowni 

		37.227,70 



		

		- usługi telefoniczne, 

		707,48 



		

		- badanie ścieków

		12.553,80 



		

		- opłaty za odprowadzanie zanieczyszczeń do środowiska

		2.890,72 



		

		- narzędzia i materiały do utrzymania czystości, materiały do drobnych napraw

		3.490,75 



		

		- delegacje 

		861,22



		

		- wyłapywanie psów

		3.150,00 



		

		- pozostałe koszty 

		6.569,01



		

		

		



		 

		Zadanie zlecone ,   w tym:

		103.451,89 



		

		 Wypłaty dla rolników „zwrot akcyzy od paliwa na cele rolnicze”

		101.423,43 



		

		Koszty obsługi zadania tj. materiały biurowe

		928,46 



		

		Umowa zlecenie dla pracownika pomagającego w obsłudze zadania

		1.100,00 



		

		

		



		

		Wydatki inwestycyjne : 




		



		

		Wykonanie : 


Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lipcach Reymontowskich

		3.568.571,28 



		Dział 500 

		Handel 

		



		Rozdz. 50095 

		Pozostała działalność 

		



		Plan 

		

		8.500,00



		Wykonanie 

		

		6.955.59



		

		- prowizja dla Spółdzielni Kółek Rolniczych za prowadzenie   


   targowiska

		2.030,00 



		

		- opłata za obsługę targowiska

		4.925,59 



		

		

		





		Dział 600 

		Transport i łączność 

		



		Rozdz. 60016 

		Drogi publiczne gminne 

		



		Plan 

		

		488.000,00



		Wykonanie 

		

		433.506,85



		

		Wydatki bieżące 

		85.397,73



		

		    między innymi : 

		



		

		  - tabliczki na ulicę Leśną

		280,60 



		

		  - zakup znaków i ustawienie przy drogach 

		8.084,33 



		

		- odśnieżanie i sypanie dróg w ramach zimowego utrzymania dróg

		48.856,69 



		

		- koszenie  poboczy terenu gminy

		2.658,95 



		

		- utwardzanie pobocza ul. Nowickiej

		1.525,00 



		

		- ubezpieczenie dróg

		2.682,00 



		

		- remonty dróg 

		7.978,80 



		

		- pozostałe wydatki 

		13.331,36



		

		

		



		

		Wydatki inwestycyjne:

		348.109,12



		

		- przebudowa drogi dojazdowej do pól we wsi Lipce Reym.  ul. Mostowa 


- przebudowa drogi w ulicy Dominikowej w Lipcach Reym.

		187.049,12


161.060,00



		

		

		



		 Dział 700 

		Gospodarka mieszkaniowa 

		



		Rozdz. 70005 

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

		



		Plan 

		

		46.500,00



		Wykonanie 

		

		44.025,06






		

		Są to wydatki związane z utrzymaniem budynków komunalnych i 

		



		

		gospodarowaniem nieruchomościami w tym :

		



		

		- zakup oleju opałowego do budynku Gminnej Biblioteki Publicznej




		10.831,96 



		

		- zakup energii 

		6.356,24



		

		- przeglądy techniczne budynków komunalnych i kotłowni, 




		876,07 



		

		- ubezpieczenie budynków

		2.090,00 



		

		- prenumerata czasopisma Przegląd Komunalny 

		132,00



		

		- pozostałe wydatki 

		5.196,10



		

		

		



		

		Wydatki inwestycyjne : 

		



		

		Zakupiono wiaty przystankowe

		18.542,69



		

		

		



		Dział 710 

		Działalność usługowa 

		



		Plan 

		

		55.000,00



		Wykonanie 

		

		20.882,40



		

		

		



		Rozdz. 71004 

		Plan zagospodarowania przestrzennego 

		



		Plan 

		

		41.000,00



		Wykonanie 

		

		6.882,40



		

		Wydatki związane z uzgodnieniami planów zagospodarowania

		



		

		przestrzennego w tym :

		



		

		- ogłoszenia w sprawie wyłożenia planów przestrzennego zagospodarowania 

		882,40



		

		Wydatki inwestycyjne : 

		



		

		- opracowanie zmiany planu przestrzennego zagospodarowania dla wsi Wola Drzewiecka 

		6.000,00



		Rozdz. 71035

		Cmentarze

		



		Plan 

		

		14.000,00



		Wykonanie 

		

		14.000,00



		

		Środki  przeznaczono  na remont pomnika na cmentarzu




		



		

		w Lipcach Reymontowskich

		



		

		

		



		Dział 750 

		Administracja publiczna 

		



		Plan 

		

		1.244.878,00



		Wykonanie 

		

		1.163.104,91



		Rozdz. 75011 

		Urzędy Wojewódzkie 

		



		Plan 

		

		48.731,00



		Wykonanie 

		

		48.731,00



		W tym: 

		Zadania zlecone :

		 



		Z tego: 

		

		



		

		Płace i pochodne 

		33.620,00 



		

		Wydatki rzeczowe 

		



		

		związane z funkcjonowaniem Urzędu Stanu Cywilnego:

		



		

		- zakup materiałów biurowych 


  

		4.411,00



		

		- zakup usług 

		1.000,00



		

		- delegacje

		200,00 



		

		- odpis na ZFŚS

		1.000,00



		

		- opłata za programy do obsługi programów USC

		7.920,00



		

		- szkolenia pracowników

		580,00



		

		

		



		Rozdz. 75022 

		Rady Gmin 

		



		Plan 

		

		60.000,00



		Wykonanie 

		

		57.861,02



		W tym: 

		

		



		

		- diety dla radnych i sołtysów oraz ryczałt dla przewodniczącego i 


   zastępcy przewodniczącego Rady



		47.033,75 



		

		

		



		

		- wydatki rzeczowe,  w tym:

		



		

		-  koszty związane z obsługą posiedzeń Rady i reprezentacją

		5.342,71 



		

		- prenumerata czasopism, kalendarzy

		3.402,00 



		

		- opłaty za zawody i turnieje i zakup pucharów

		948,30 



		

		- szkolenia

		624,00 



		

		- koszty podpisu elektronicznego 

		510,26



		Rozdz. 75023 

		Urzędy Gmin 

		



		Plan 

		

		1.109.347,00



		Wykonanie 

		

		1.040.958,71



		W tym: 

		

		



		

		Płace i pochodne 

		796.662,69 



		

		W tym : - dodatkowe wynagrodzenie roczne „13”   46.115,96

		



		

		

		



		

		Wydatki rzeczowe 

		244.296,02



		W  tym: 

		

		



		

		- paliwo do samochodu 




		          1.616,38



		

		- olej opalowy

		35.100,51



		

		- prasa i publikacje specjalistyczne

		7.805,97



		

		- środki czystości




		1.386,82



		

		- materiały biurowe, papiernicze do drukarek, akcesoria komputerowe




		8.084,73



		

		- wyposażenie biurowe 

		1.399,03



		

		- wydatki związane z przepisami BHP 

		1.191,16



		

		- wydatki na reprezentację ( kwiaty, spotkania z gośćmi )

		4.665,19



		

		- energia elektryczna

		11.123,90



		

		- usługi pocztowe

		7.319,53



		

		- opłaty za telefony ( stacjonarne i komórkowe )

		10.432,87



		

		- opłata za internet

		3.357,02



		

		- obsługa programów komputerowych

		24.441,99



		

		- szkolenia

		12.755,00



		

		- ubezpieczenia

		4.192,00



		

		- składki na rzecz stowarzyszeń 

		9.333,00



		

		- delegacje

		8.603,57



		

		- badania okresowe pracowników

		1.248,00



		

		- ryczałt samochodowy

		2.188,19



		

		- odpis na ZFŚS

		16.001,14



		

		- monitoring budynku

		3.074,40



		

		- koszty utrzymania budynku urzędu (ścieki, konserwacja kotłowni , przeglądy, wywóz nieczystości )

		5.934,72



		

		- remont łazienek w budynku UG

		40.136,94



		

		- pozostałe koszty związane z funkcjonowaniem Urzędu Gminy i obsługą zadań wykonywanych przez urząd

		15.186,06 



		

		- zakupy inwestycyjne zakup serwera , drukarki, laptopa

		7.717,90



		Rozdz. 75075

		Promocja jednostek samorządu terytorialnego

		



		

		

		



		Plan 

		

		25.000,00



		Wykonanie 

		

		15.554,18



		

		w tym :

		



		

		Koszty uroczystej sesji wyjazdowej ;

		1.905,00



		

		zakup nagród dla osób promujących gminę

		1.458,44



		

		udział w targach w Łodzi

		1.471,96 



		

		materiały promujące Gminę przygotowane do Sejmu

		1.260,00



		

		wykonanie tablic informacyjnych 

		4.124,00



		

		koncert promujący na terenie Zagrody Ludowej

		2.140,00



		

		pozostałe koszty zw. z promocją 

		3.194,78



		

		

		



		Rozdz. 75095

		Pozostała działalność 

		



		Plan




		

		1.800,00



		Wykonanie 

		Środki na zadanie Budowa zintegrowanego systemu e-Usług

		0,00



		

		

		



		

		

		



		Dział 751 

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

		



		

		ochrony prawa oraz sądownictwa 

		



		

		

		



		Rozdz. 75101 

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

		



		

		

		



		Plan 

		

		618,00



		Wykonanie 

		

		617,70



		

		Wydatki zlecone związane z aktualizacją stałego rejestru wyborców 

		 



		

		- zadanie zlecone 

		



		

		

		



		Rozdz. 75113

		Wybory do Parlamentu Europejskiego

		



		Plan 

		

		6.243,00



		Wykonanie

		

		6.216,51



		

		Zadania zlecone:

		



		Wykonanie

		

		 



		

		Wydatki związane z wyborami do Parlamentu Europejskiego z tego:

		



		

		- diety dla członków komisji obwodowych

		2.970,00



		

		- wynagrodzenie bezosobowe za obsługę informatyczną

		 899,91



		

		- przygotowanie lokali wyborczych i zakup materiałów biurowych

		2.346,60



		

		

		



		Dział 754 

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

		



		Plan 

		

		138.679,00



		Wykonanie 

		

		109.261,89



		

		

		



		Rozdz. 75412 

		Ochotnicze straże pożarne 

		



		Plan 

		

		108.832,00



		Wykonanie 

		

		108.261,89



		

		Wydatki rzeczowe 

		



		W tym: 

		

		



		

		- ryczałty dla kierowców 

		18.340,00



		

		- za udział w zawodach

		2.617,81



		

		- ubezpieczenie strażnic, członków OSP i samochodów 

		9.788,00



		

		- monitoring strażnic

		1.305,20



		

		  - zakup paliwa do samochodów i motopomp
 




		5.955,00



		

		 - badania lekarskie strażaków 

		 690.00



		

		-  energia elektryczna

		4.784,00



		

		- zakup i wymiana okien w dodatkowej sali OSP Drzewce 

		 3.100,02



		

		- olej opałowy dla OSP Lipce

		 3.555,69



		

		- farby dla OSP Wola Drzewiecka ( pomalowanie budynku z okazji  80-lecie OSP )

		1.593,00



		

		- malowanie w OSP Wola Drzewiecka

		 3.100,00



		

		- szkolenia i seminaria 

		 3.250,00



		

		- zakup farb dla OSP Lipce Reymontowskie

		2.442,80



		

		- zakup umundurowania

		5.060,91



		

		- wypłata ekwiwalentu dla strażaków

		3.134,25



		

		- zakup nagród książkowych dla dzieci za udział w konkursie wiedzy pożarniczej i konkursie plastycznym

		2.131,91



		

		- zakup syreny dla OSP Wólka Krosnowska 

		1.220,00



		

		- zakup kompresora olejowego dla OSP Lipce 

		 2.080,32



		

		- zakup węży tłocznych dla OSP Drzewce

		1.677,23 



		

		- zakup rolet i plafonów dla OSP Drzewce

		599,46



		

		- zakup drzwi do  garaży OSP Lipce Reym.

		2.860,00



		

		- pozostałe zakupy materiałów

		4.015,04



		

		- przeglądy samochodów 

		845,00



		

		- przeglądy zw. z budynkami OSP

		2.466,00



		

		- abonament gsm dla OSP Lipce Rey.

		1.777,40



		

		- ogrzewanie garażu OSP Drzewce

		1.518,60



		

		- pozostałe usługi

		1.354,25



		

		- zakup motopompy dla OSP Drzewce

		17.000,00



		

		

		



		Rozdz. 75414 

		Obrona cywilna 

		



		Plan 

		

		1.000,00



		Wykonanie 

		w tym : 

		1.000,00



		

		-  konserwacja sprzętu OC

		500,00 



		

		- zakup wentylatora

		500,00



		

		

		



		Rozdz. 75421

		Zarządzanie kryzysowe

		



		Plan: 

		

		28.847,00



		Wykonanie 

		

		0,00



		

		

		



		Dział 756 

		Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

		



		

		jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

		



		

		związane z ich poborem 

		



		

		

		



		Rozdz. 75647 

		Pobór podatków, opłat i nie podatkowych należności 

		



		

		budżetowych 

		



		Plan 

		

		27.300,00



		Wykonanie 

		

		24.937,94



		W tym: 

		

		



		

		- prowizja dla sołtysów 

		16.807,66 



		

		- abonament za telefony 

		4.858,04 



		

		- zakup materiałów biurowych i znaczków pocztowych

		3.272,24 



		

		

		



		Dział 757 

		Obsługa długu publicznego 

		



		Rozdz. 75702 

		Obsługa papierów wartościowych, kredytów, pożyczek, jednostek 

		



		

		samorządu terytorialnego 

		



		Plan 

		

		125.000,00



		Wykonanie 

		 w tym :

		110.874,61



		

		- wydatki z tytułu naliczonych odsetek od zaciągniętych kredytów

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		Dział  758

		Różne rozliczenia

		



		Rozdział 75818

		Rezerwa ogólna

		



		Plan :

		

		31.957,00



		Wykonanie : 




		

		0,00



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		Dział 801 

		Oświata i wychowanie 

		



		Plan 

		

		3.443.034,00



		Wykonanie 

		

		3.421.148,84



		

		

		



		Rozdz. 80101 

		Szkoły podstawowe 

		



		Plan 

		

		1.569.582,92



		Wykonanie 

		

		1.569.580,82



		W tym: 

		

		



		

		· dodatki wiejskie i mieszkaniowe


· wynagrodzenia i pochodne


· olej opałowy 


· materiały biurowe, środki czystości, materi do remontów biez.


· artykuły spożywcze na stołówkę


· energia elektryczna i woda


· badania lekarskie


· usługi telefoniczne,internet


· usługi remontowe/ drobne naprawy/


· wywóz śmieci , ścieki ,pomiary


· zakup akcesorii komputer. programów, papier ksero


· ubezpieczenie pracowni komputerowej


· odpis na fundusz socjalny


· pomoce naukowe ‘Radosna  szkoła”


· delegacje  

		79.486,58


1.196.078,65


117.291,00


10.962,88


15.061,35


29.334,11


599,00


4.936,31


8.925,09


8.008,98


2.645,37


1.723,-


76.281,00


17.989,90


257,60



		Rozdz. 80104 

		Przedszkola 

		



		Plan 

		

		927.473,93



		Wykonanie 

		

		905.590,87



		W tym: 

		

		564.623,93



		

		-    dodatek wiejski i mieszkaniowy

-    wynagrodzenia  i pochodne

-    środki czystości, gaz,materi. biurowe, części  do remont.bież.


-    opał/refundacja za olej opałowy/


-    artykuły żywnościowe


-    energia  i woda


-    usługi telefoniczne ,internet


-    usługi remontowe/naprawy sprzętu, urządzeń/


-    opłaty RTV, pomiary, wywóz śmieci


-    badania lekarskie


-     zakup akcesorii komp. programów, papieru ksero


-      odpis na fundusz socjalny

		21.176,58


409.788,20


11.243,97


26.934,00


50.553,60


12.769,54


1.841,48


1.359,60


4.219,92


350,00


1.086,04


23.301,00






		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		Zadania związane z realizacją programu POKL

		340.966,94



		

		w tym :

		



		

		- wynagrodzenia z tytułu umów zleceń osób zatrudnionych przy realizacji projektu

		219.547,91



		

		- zakup pomocy dydaktycznych i mebli do przedszkoli

		74.885,13



		

		- remont pomieszczeń ZEAO

		7.900,00



		

		- badania wstępne do pracy 

		150,00



		

		- organizacja imprezy dla dzieci 

		15.325,20



		

		- delegacje ( wyjazdy w celu uzgodnień wniosków w UM )

		459,70



		

		- zakup programu księgowego 

		549,00



		

		- zakupy środków trwałych ( laptopy , kamera , szafy )

		22.150,00



		

		

		



		Rozdz. 80110 

		Gimnazja 

		



		Plan 

		

		690.434,88



		Wykonanie 

		

		690.434,88



		W tym: 

		

		



		

		·  dodatek wiejski i mieszkaniowy


· wynagrodzenia i pochodne


· olej opałowy


· energia elektryczna i woda


· usługi remontowe / naprawa  sprzętu/


· usługi telefoniczne,internet


· wywóz śmieci  ,ścieki, znaczki


· badania lekarskie


· ubezp.pracow.komputerowej


· materi.biurowe, środki czystości,sprzęt 


· zakup akcesorii  komp.  papier ksero


-      odpisa na fundusz socjalny


-     delegacje 

		35.235,01


570.798,98


28.555,00


9.007,85


992,40


1.784,55


3.878,62


445,00


775,00


6.719,05


1.760,54


30.416,00


66,88






		

		

		



		Rozdz. 80113 

		Dowożenie uczniów do szkół 

		



		Plan 

		

		104.829,35



		Wykonanie 

		

		104.829.35



		W tym: 

		

		



		

		· wynagrodzenia i pochodne


· umowy zlecenia/opieka nad dziećmi, kierowca/


· paliwo do autokaru, części  do autokaru


· usługi remontowe


· przeglądy, badania techniczne,wynajem samochodu OSP 


· ubezpieczenie autokaru, samochodu OSP


· usługi telefonii komórkowej


· odpis na fundusz socjalny




		42.800,50


16.492,17


34.024,00


1.043,30


7.289,38


1.980,00


200,00


1.000,00






		

		

		



		Rozdz. 80114 

		Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

		



		Plan 

		

		120.441,77



		Wykonanie 

		

		120.441,77



		W tym: 

		

		



		

		·   wynagrodzenia i pochodne


· umowy zlecenia/bhp/


· zakup materiałów biurowych, wyposażenia


· usługi telefoniczne,


· delegacje


· znaczki  , naprawa  alarmu


· szkolenia pracowników


· zakup: akcesoria komput. , papier ksero ,licencje program.                                                    


· odpis na fundusz socjalny


· badania lekarskie


   

		103.008,26


6.323,50


3.635,98


1.546,42


252,17,00

617,00


595,00


2.408,44


2.000,00


55,00



		

		

		



		

		

		



		Rozdz. 80 145 

		Komisje egzaminacyjne 

		



		Plan 

		

		268,00



		Wykonanie 

		w tym : udział w komisjach

		268,00



		

		

		



		Rozdział 80146

		Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

		



		Plan 

		

		3.523,46



		Wykonanie 

		

		3.523,46



		

		w tym : 


· kursy  szkoleniowe


· podróże służbowe krajowe




		2.600,00


923,46



		

		

		



		Rozdz. 80195 

		Pozostała działalność 

		



		Plan 

		

		26.479,69



		Wykonanie 

		

		26.479,69



		W tym: 

		· utrzymanie Domu Nauczyciela/opał, energia i inne/


· udział w komisjach




		26.347,69


132,00






		

		

		



		Dział 851 

		Ochrona zdrowia 

		



		Plan 

		

		97.800,00



		Wykonanie 

		

		84.441,27



		

		

		



		Rozdz. 85154 

		Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

		



		Plan 

		

		36.000,00



		Wykonanie 

		

		35.994,00



		W tym: 

		

		



		

		- prowadzenie punktu konsultacyjnego ( psycholog)

		5.096,00 



		

		- realizacja programu profilaktycznego NOE 

		750,00



		

		- udział dzieci w zawodach poza gminnych

		712,10



		

		- udział dzieci w nauce pływania 

		2.947,00



		

		- koszty dowozu dzieci na mecze 

		3.183,91



		

		- pomoc dla policji ( zakup paliwa ) 

		1.201,67



		

		- dofinansowanie kolonii letnich dla dzieci

		4.000,00



		

		- doposażenie szkół w sprzęt do zajęć pozalekcyjnych

		8.549,99



		

		- zakup paczek świątecznych dla rodzin korzystających z  pomocy GOPS

		4.176,40



		

		- dożywianie dzieci w szkołach

		2.994,00



		

		- pozostałe wydatki ( szkolenia, zakup mat. biur., paliwa )

		2.382,93



		

		

		



		Rozdz. 85195 

		Pozostała działalność 

		



		Plan 

		

		61.800,00



		Wykonanie 

		

		48.447,27



		

		Wydatki bieżące -  z tego :

		



		

		- zakup oleju opałowego 

		31.544,31 



		

		- zakup energii 

		6.361,13 



		

		- koszt zużycia wody

		1.324,68



		

		- zakup usług (min:  wywóz śmieci, serwis i naprawy w kotłowni olejowej )

		6.542,21 



		

		- remont w lokalach mieszkalnych

		2.439,94 



		

		- ubezpieczenie 

		235,00



		

		

		



		Dział 852 

		Pomoc społeczna 

		



		Plan 

		

		1.082.499,00



		Wykonanie 

		

		1.023.601,77



		

		

		



		Rozdz. 85212 

		Świadczenia rodzinne 

		



		Plan 

		

		790.690,00



		Wykonanie 

		

		790.690,00



		W tym: 

		

		



		

		

		



		Z tego: 

		

		



		

		- wynagrodzenie i pochodne 

		14.934,03



		

		 - odpis na ZSS 

		1.000,00 



		

		- wydatki rzeczowe związane z zadaniami d/t wypłaty świadczeń

		5.209,67 



		

		 min. zakup materiałów biurowych, zakup sprzętu biurowego, 

		



		

		- opłata za program do prowadzenia zasiłków, szkolenie i delegacja pracownika, 

		 



		

		   -  świadczenia społeczne

		765.128,18



		

		   -  składki  ZUS od świadczeń 

		4.418,12



		

		

		



		

		Na świadczenia rodzinne składają się:


1) zasiłki rodzinne na 405 dzieci na kwotę   271.146,-


  wraz z dodatkami z tytułu:


  - opieki nad dzieckiem w czasie korzystania z urlopu 


    wychowawczego na 18 dzieci  58.952,18


  - z tytułu urodzenia dziecka na 19 dzieci   -19.000,-          


  - z tytułu samotnego wychowywania  na 6 dzieci   10.880,-


  - z tytułu kształcenia i rehabilitacji na 19 dzieci  16.760,- zł


  - z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego na 246 dzieci 24.600,-


  - z tytułu podjęcia nauki poza miejscem zamieszkania 


    na 109 dzieci  39.210,-


  - wychowywania w rodzinie wielodzietnej na 85 dzieci  66.880,-


2) jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia na 35 dzieci 35.000,-


3) zasiłek pielęgnacyjny na 57 osób  104.040,- zł


4) świadczenie pielęgnacyjne dla 5 kobiet wychowujących


    dzieci niepełnosprawne  23.060,-


5) fundusz alimentacyjny na 28 dzieci   95.600,- zł 




		



		

		

		



		Rozdz. 85213 

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

		



		

		niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

		



		Plan 

		

		5.428,00



		Wykonanie 

		

		5.249,75



		W tym: 

		zadania zlecone :

		



		

		- składka zdrowotna od wypłaconych zasiłków 

		



		

		Zadania zlecone : 


- 14 osób pobierających z pomocy społecznej zasiłki stałe 


  do końca lipca 2009 r.  2.449,05 zł

- 2 osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne  660,60 zł 

zadania własne : 


-12 osób pobierających z pomocy społecznej zasiłki stałe


  od sierpnia 2009 roku  2.140,10 zł



		



		Rozdz. 85214 

		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne i 

		



		

		zdrowotne 

		



		Plan 

		

		91.266,00



		Wykonanie 

		

		91.133,55



		

		

		



		W tym: 

		Wydatki zlecone : 


Środki te wydatkowano na następujące formy pomocy:


1) zasiłki stałe dla 14 osób niezdolnych do pracy z 


powodu wieku lub  inwalidztwa w kwocie 27.117,83 zł  


2) wypłatę zasiłków celowych z powodu suszy za 2008 rok dla 4 rolników kwotę  4.000,-   zł



		31.117,83



		

		Wydatki własne

		60.015,72



		

		  Środki wydatkowane na wypłatę : 


 - zasiłków stałych od 01.08.2009 roku dla 12  osób z powodu wieku lub inwalidztwa.                                    


 - zasiłków okresowych dla 5 rodzin, w tym dla 4 z powodu braku możliwości zatrudnienia w kwocie  4.383,- i dla 1 z powodu długotrwałej choroby w kwocie 3.590,-


 - zasiłki celowe dla 49 rodzin wypłacone na: opał, żywność, odzież i leki w  kwocie -27.617,-


-zasiłki okresowe w części wypłacanej ze środków własnych w kwocie -598




		



		

		

		



		Rozdz. 852 15 

		Dodatki mieszkaniowe 

		



		Plan 

		

		5.400,00



		Wykonanie 

		

		3.021,50



		

		Dodatki mieszkaniowe wypłacane były w 2009 roku dla 2 rodzin. 

		



		

		

		



		Rozdz. 852 19

		Ośrodki pomocy społecznej 

		



		Plan 

		

		157.160,00



		Wykonanie 

		

		102.260,27



		W tym: 

		

		



		

		Płace i pochodne 

		92.259,27



		

		Wydatki rzeczowe 

		



		W tym: 

		

		



		

		- zakup materiałów biurowych, paliwa , czasopisma, 

		2.301,00



		

		- ubezpieczenie sprzętu komputerowego

		600,00



		

		- odpis na ZFŚS 

		2.000,00



		

		- zakup usług związanych z działalnością GOPS

		2.400,00



		

		- usługi telefoniczne  

		1.400,00



		

		- delegacje pracowników

		500,00



		

		- zakup akcesoriów komputerowych 

		800,00



		

		

		



		Rozdz. 85295 

		Pozostała działalność 

		



		Plan 

		

		32.555,00



		Wykonanie 

		

		31.246,70



		W tym: 

		

		16.252,80



		

		- świadczenia społeczne - zadania zlecone :

		19.545,00 



		

		- świadczenia społeczne - zadania własne :

		11.701,70 



		

		GOPS w Lipcach R. dożywiał w 2009 roku 74 dzieci i młodzieży w szkołach na terenie naszej gminy oraz 5 dzieci w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Skierniewicach.


Ponadto ze środków tych wypłacono zasiłki celowe na żywność dla 8 rodzin w kwocie -5.300,-.


Kwota -8.529,- wydatkowana została na doposażenie punktów żywieniowych w szkołach i przedszkolach na terenie Gminy.




		



		

		

		



		Dział 854 

		Edukacyjna opieka wychowawcza 

		



		Plan 

		

		93.463,00



		Wykonanie 

		

		90.679,22



		Rozdz. 85401 

		Świetlice szkolne 

		



		Plan 

		

		70.908,00



		Wykonanie 

		

		70.908,00



		W tym: 

		· dodatek wiejski i mieszkaniowy


· wynagrodzenia i pochodne


· fundusz socjalny

		6.839,00


59.279,00


4.790,00



		

		

		



		Rozdz. 85406

		Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

		



		Plan :

		

		1.680,00



		Wykonanie : 

		

		1.680,00



		

		- dotacja dla Starostwa Powiatowego w Skierniewicach 


( współfinansowanie zatrudnienia psychiatry dziecięcego )

		



		

		

		



		Rozdz. 85415 

		Pomoc materialna dla uczniów 

		





		Plan 

		

		20.875,00



		Wykonanie 

		 

		18.091,22



		

		w tym :

		



		

		-_    stypendia dla uczniów


-     dofinansowanie. do podręczników




		12.669,00


5.422,22



		

		

		



		Dział 900


		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		



		Plan 

		

		133.700,00



		Wykonanie 

		

		119.231,33



		

		

		



		Rozdz. 90002

		Gospodarka odpadami

		



		Plan

		

		16.000,00



		Wykonanie 

		

		13.438,17



		

		Środki przeznaczono na pokrycie wydatków związanych z wywozem odpadów segregowanych i wielkogabarytowych zebranych od mieszkańców gminy.

		 



		

		

		



		Rozdz.90003

		Oczyszczanie miast i wsi

		



		Plan

		

		7.500,00



		Wykonanie 

		z tego :

		6.673,03



		

		Zakup paliwa i części do kosiarki ,  zakup narzędzi do utrzymania porządku na terenie gminy oraz 


zakupiono rozsiewarkę do piach za 1690,00 zł

		 



		

		

		



		Rozdz. 90004
 

		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

		



		Plan 

		

		25.000,00



		Wykonanie 

		

		19.653,34



		z tego :

		- zakup materiałów ( nawozów, środków ochrony, paliwa do kosiarki ) i usług ( naprawy kosiarki )


- zakup energii ( oświetlenie mini parku )


- zakupy inwestycyjne: zakup kosiarki

		4.521,78


1.731,56


13.400,00 



		

		

		



		Rozdz. 90015
 

		Oświetlenie ulic, placów i dróg 

		



		Plan

		

		85.200,00



		Wykonanie 

		

		79.466,79



		

		z tego :

		



		

		- wynagrodzenie konserwatora

		13.940,00



		

		- energia ( oświetlenie uliczne )

		48.154,18



		

		- materiały do konserwacji oświetlenia

		8.354,79



		

		 - budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wiosennej

		8.784,00



		

		 - pozostałe koszty 

		233,82



		

		

		



		Dział 921





		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 




		



		Plan 

		

		435.448,00



		Wykonanie 

		

		417.797,44



		

		

		



		Rozdz. 92109

		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

		



		Plan

		

		29.000,00



		Wykonanie

		

		16.542,50



		w tym:

		

		



		

		- zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy w Drzewcach

		1.295,38 



		

		- zakup energii

		966,52



		

		- monitoring obiektu 

		439,20 



		

		- zakup usług remontowych ( sala w Wólce Podlesie )

		12.000,00



		

		- ubezpieczenie

		347,00



		

		- pozostałe koszty wydatkowane na funkcjonowanie świetlicy

		1.494,40



		

		

		



		Rozdz. 92113

		Centra kultury i sztuki 

		



		Plan

		

		7.000,00



		Wykonanie 

		

		4.227,89



		

		Wydatki związane z utrzymaniem Zagrody Ludowej

		



		

		- ubezpieczenia 

		689,00 



		

		- energia 

		1.448,89 



		

		- monitoring 

		1.830,00 



		

		- pozostałe 

		260,00



		

		

		



		Rozdz. 92114

		Samorządowe instytucje kultury

		



		Plan :

		

		300.000,00



		Wykonanie : 

		

		300.000,00



		

		Dotacja dla samorządowej instytucji kultury -GOKSiR 




		



		

		

		



		Rozdz. 92195

		Pozostała działalność

		



		Plan

		

		99.448,00



		Wykonanie 

		

		97.027,05



		

		W tym : 

		



		

		Gwiazdka gminna – podaruj dzieciom uśmiech (impreza z POKL )

		 



		

		Program „Liderzy „ ( realizowany w ramach POKL )

		 



		

		

		



		Dział 926

		Kultura fizyczna i sport

		



		Plan 

		

		35.271,00



		Wykonanie 

		

		35.270,78



		

		

		



		Rozdz. 92605 

		Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

		



		Plan 

		

		30.000,00



		Wykonanie 

		Otrzymana dotacja przez Klub Sportowy Jutrzenka 

		30.000,00



		

		Środki z dotacji klub wykorzystał zgodnie z umową , tj. :

		



		

		- zakup sprzętu sportowego –  11.655,80 


- wynajem hali sportowej  -  976,70


- zakupione napoje na mecze –  489,16


- opłaty regulaminowe  -  3.507,99


- opłaty za sędziowanie –  8.721,25


- środki medyczne –  397,08


-  udział w turnieju – 3.750,00


- ubezpieczenie piłkarzy - 72,00


- puchary i statuetki -  308,02


- opłata za stronę internetową – 122,00


                razem   :  30. 000,00

		



		

		

		



		Rozdz. 92695 

		Pozostała działalność 

		



		Plan 

		

		5.271,00



		Wykonanie 

		

		5.270,78



		

		Koszty utrzymania boiska sportowego w Lipcach Reym. , koszenie boiska w Mszadli

		



		

		

		



		

		OGÓŁEM WYDATKI 

		



		PLAN 

		

		13.224.930,89



		WYKONANIE 

		

		10.882.936,50



		

		Wykonanie wydatków w stosunku do planu 82 %

		



		

		

		



		

		ROZCHODY 

		



		PLAN 

		

		447.733,00



		WYKONANIE 

		

		447.732,84



		

		Spłata rat kredytu w tym : 

		



		

		- Spłata kredytu w BOŚ ( drogi )

		30.156,24



		

		- Spłata kredytu w BOŚ ( kanalizacja )

		121.876,60



		

		- Spłata kredytu w BOŚ ( inwestycyjny 430.700 )

		100.000,00



		

		- Spłata kredytu w BOŚ ( 300.000 zł)

		45.700,00



		

		- splata kredytu w BS

		150.000,00



		

		

		



		

		Razem wydatki i rozchody

		



		Plan 

		

		13.672.663,89



		Wykonanie 

		

		11.330.669,34





GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ


Plan przychodów :  15.000,00 zł 


Wykonanie :  9.267,94 zł 


Wpływy na konto funduszu przekazane przez Urząd Marszałkowski w Łodzi 


Plan wydatków : 20.000,00 zł 


Wykonanie : 1.500,00   


Stan konta na 31 grudnia 2009 r  -  26.210,32 zł


PAGE  

1







